



Sudół, dnia 03.12.2021 r.

Zn.spr.: SA.270.51.2021

Odpowiedź na pytanie Nr 1

W dniu 03.12.2021 r. zostało złożone pytanie nr 1 dotyczące postępowania nr SA.270.51.2021.

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, Uprzejmie proszę o odpowiedź, czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dostawy stacji dokującej z portem Ethernet do terminala PM90, w sytuacji gdy dostarczona stacja będzie dodatkowo wyposażona w porty HDMI oraz USB ?

Odpowiedź nr 1:

W opisie przedmiotu zamówienia Zostały określone podstawowe cechy zamówienia. O ile wszystkie z nich są spełnione należy uznać, że urządzenia są zgodne z wymaganiami podstawowymi.

W związku z powyższym Zamawiający uznaje za spełniony warunek dostawy stacji dokującej z portem Ethernet do terminala PM90, w sytuacji gdy dostarczona stacja będzie **dotatkowo** wyposażona w porty HDMI, USB, czy inne dodatki.

W nawiązaniu do informacji o brakach na polskim rynku stacji dokujących w podstawowej wersji Zamawiający zwiększa kwotę jednorazowej opłaty w kosztorysie ofertowym do kwoty 51 000,00 zł netto, 62 730,00 zł brutto.

Skorygowany kosztorys ofertowy w załączeniu.

Z poważaniem
Adam Podsiadło
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/